O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO

SUL, no uso de suas atribuições legais, Faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir um lote

de terreno urbano com 521,24 (quinhentos e vinte e um metros, e vinte

quatro centímetros quadrados), determinado sob nº 01 da quadra 08 do

loteamento Jardim América, objeto da matrícula nº 14.459, junto ao

Serviço Notarial e Registral da Comarca de Camapuã/MS, com a

finalidade de dar continuidade ao prolongamento da Rua Bonfim, tendo